sjednici, odrţanoj dana 29.12.2016. godine,    

d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava za nabavku opreme u JU 

Kantonalna bolnica Zenica 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 236.285,01 KM (slovima: 

dvijestotinetridesetišesttisućaidvijestotineosamdesetipet i 

1/100 konvertibilnih maraka) za sljedeće nabavke: 

Red. 

Br. 
Opis nabavke Dobavljaĉ Iznos u KM 

1. 

Nabavka pneumatske oscilirajuće pile za 

potrebe Sluţbe za ortopediju i 

traumatologiju 

“Inel-Med” d.o.o. Mostar 11.407,50 

2. 

Nabavka pneumatskih pištolja s

[...]

o raspodjeli sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

PROSINAC 2016. godine 

Ĉlanak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 73.366,80 KM (slovima: sedamdesettritisućetristo-

šezdesetšest/80 konvertibilnihmaraka) za politiĉke stranke 

i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljene u Skupštini 

Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec prosinac 2016. 

godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju financijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Agenciji za 

privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 

95.625,00 KM (slovima: devedesetpettisućašeststotina-

dvadesetpet konvertibilnih maraka), na ime troškova 

potrebnih za financiranje redovnih obveza i aktivnosti. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2017. 

godinu, (isplata za period sijeĉanj – oţujak 2017.